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Pershkrimi i punimeve Njesia  Muaj I Muaj II Muaj III Muaj IV

1 1-Germim dheu

2 2-Punime  Rifinitura  dhe hidroizolim tarace 

2/1 -Punime rifiniture   hidro-izolime ne taraca 

2./2 -Punime rifiniture  ne fasade 

3 3-Punime te brenshme
 A Punime rifiniture dhe shtresash 

B Furnizim me uje dhe sistemi I shperndarjes se ujit sanitar 

C Punime Elektrkike 

D  Sistemi HAVAC -Kondicionimi

E Sistemi Mbrojtes Kunder Zjarrit  MNZ

 Projektues: Studio "TREFAST" 

GRAFIK    PUNIMESH

Objektit        :  Rikonstruksioni i Ndërtesës së Pallatit te Kultures   ”Shefqet Doda ” Mat                                                

Investitori   :  Bashkia Mat .                                                                                                                                                                                  

Projektues   :  Studio "TREFAST"- Tirane  .                                                                                         
Tirane  Prill ,2022.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

 Afati I Ndare ne Muaj 
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